
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang Nr. Name To

Int. Österr. Staatsmeisterschaft
Olympisch Trap - OT - Nat. Wertung

am  31.08. - 01.09.2019 im BLZ Leobersdorf

37

FINALE

6 7 SCHERHAUFER Andreas 13

3 12 KRAMMER Christian 28

4 39 SOLYOM Laszlo 23

5 27 ZAUNER Andreas 20

2 38 GEIST Alexander 34

1 36 AUER Michael

Treffer



Rang
Start
Nr.

Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 Ges.1

1 7 SCHERHAUFER Andreas 800038 W WTW All 23 25 24 23 23 118

2 39 SOLYOM Laszlo 100022 NÖ ASL All 24 22 21 24 25 116

3 38 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 18 24 25 25 24 116

4 36 AUER Michael 100040 NÖ ASL All 21 21 21 24 25 112

5 12 KRAMMER Christian 100079 NÖ ASL All 22 22 23 23 22 112

6 27 ZAUNER Andreas 200081 OÖ JAN All 25 21 22 23 21 112

7 30 LIEBMANN Gerald 300082 ST SVB All 22 25 20 21 22 110

8 8 ROSENAUER Jens 100291 NÖ JNL All 20 24 24 21 21 110

9 19 KRAXNER Alfred David 400026 B SBN All 20 22 20 23 23 108

10 33 RATSCHBACHER Andreas 100440 NÖ SZW All 21 23 19 22 23 108

11 14 MITTERMAYR Michael 100468 NÖ ASL All 24 21 22 20 21 108

12 13 KRAFKA Daniel 100275 NÖ ASL All 22 21 22 24 19 108

13 24 EIDENBERGER Günther 800070 W WTW All 22 22 18 23 22 107

14 26 KRAINER Stefan 300069 ST SAM All 20 20 23 20 23 106

15 4 STRASSER Josef 300126 ST SWT All 19 20 25 21 21 106

16 11 MAGRITZER Manfred 300089 ST SWT All 21 20 19 20 24 104

17 3 SCHUSTER Wolfgang 300331 ST SAM All 21 22 19 23 19 104

18 32 HELLERSCHMIED Franz 100150 NÖ SWW All 22 19 20 21 21 103

19 10 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 19 22 21 21 20 103

20 5 KLAWATSCH Michael 400056 B JMB All 19 19 23 22 17 100

21 44 GAVRILOVIC Aleksandar 100227 NÖ HTD All 21 17 21 20 20 99

22 18 HEIL Siegbert 900021 V SBR All 20 17 20 22 16 95

23 45 IVANOVIC Zoran 800042 W WTW All 19 19 19 19 18 94

24 1 FASOLT Andreas 800105 W WTW All 19 19 20 18 18 94

25 46 SCHRENK  Christian 400253 B TBL All 19 20 19 18 16 92

26 29 HOLZER Michael 800030 W WTW All 20 15 14 19 17 85

27 37 KUMMER Dieter 400198 B JMB All 21 24 21 19 85

28 35 ZUCKER Günther-Marcus 400107 B SBN All 15 16 17 18 16 82

1 9 GRUBER Christina 600025 T SST Dam 18 23 18 18 19 96

2 22 EXL Michaela 100098 NÖ SMA Dam 15 18 17 13 15 78

3 20 LAZZARO Yolande 400189 B JSB Dam 17 14 11 11 16 69

4 31 RAST Patrizia 300238 ST SVB Dam 8 12 11 10 8 49

1 16 TICHY Franz 100614 NÖ HTD Sen 22 20 24 21 23 110

2 2 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 18 18 22 22 19 99

3 41 WANKER Günter 600041 T SST Sen 22 18 18 20 19 97

4 47 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 21 16 21 20 17 95

5 25 CAVADA Werner 900030 V SBR Sen 21 19 15 20 19 94

6 28 PÖLLMANN Josef 400082 B SBN Sen 18 14 22 23 17 94

7 23 TROPPMAIR Wolfgang 600093 T SST Sen 17 19 20 17 16 89

1 43 VALDUGA Silvano 400142 B TBL Sen2 22 22 21 19 16 100

2 6 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM Sen2 18 19 19 20 15 91

3 34 FRITZ Lothar 900025 V SBR Sen2 17 20 20 15 17 89

4 17 OBRIST Heinz 600031 T SST Sen2 16 14 13 14 15 72

1 15 MARINOV Filip SVK Gast 24 20 23 25 24 116

2 40 SLAMKA Michal SVK Gast 24 21 20 22 23 110

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ®

Österreichische Staatsmeisterschaft
Olympisch Trap - OT

am  31.08.-01.09.2019 in BLZ Leobersdorf
ALLGEMEINE KLASSE

DAMENKLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

GÄSTEKLASSE

Austria Sportschützenclub Leobersdorf; www.shootingpark.at; ZVR: 288687412
Schiessleiter :  Josef Hahnenkamp                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner
Jury                :  H. Protzner, C. Krammer, J. Erbschwendtner
Richter           :  M. Baric, W. Domini, W. Pistrautz
Wetter 1.Tag:   21°-30°C,Heiter, Wind 12km/h                Wetter 2.Tag:   21°-30°C,Heiter, Wind 8km/h



Name Sum.

MITTERMAYR Michael 24 21 22 20 21 108

ROSENAUER Jens 20 24 24 21 21 110

SOLYOM Laszlo 24 22 21 24 25 116

KRAFKA Daniel 22 21 22 24 19 108

KRAMMER Christian 22 22 23 23 22 112

RATSCHBACHER Andreas 21 23 19 22 23 108

AUER Michael 21 21 21 24 25 112

HELLERSCHMIED Franz 22 19 20 21 21 103

TICHY Franz 22 20 24 21 23 110

KRAINER Stefan 20 20 23 20 23 106

LIEBMANN Gerald 22 25 20 21 22 110

STRASSER Josef 19 20 25 21 21 106

EIDENBERGER Günther 22 22 18 23 22 107

FASOLT Andreas 19 19 20 18 18 94

SCHERHAUFER Andreas 23 25 24 23 23 118

GAVRILOVIC Aleksandar 21 17 21 20 20 99

GEIST Alexander 18 24 25 25 24 116

GEIST Gerald 19 22 21 21 20 103

BOBOLIK Walter 18 19 19 20 15 91

MAGRITZER Manfred 21 20 19 20 24 104

SCHUSTER Wolfgang 21 22 19 23 19 104

KRAXNER Alfred David 20 22 20 23 23 108

KUMMER Dieter 21 24 21 19 85

SCHRENK  Christian 19 20 19 18 16 92

KLAWATSCH Michael 19 19 23 22 17 100

VALDUGA Silvano 22 22 21 19 16 100

ZUCKER Günther-Marcus 15 16 17 18 16 82

CAVADA Werner 21 19 15 20 19 94

FRITZ Lothar 17 20 20 15 17 89

HEIL Siegbert 20 17 20 22 16 95

 9. Rang   Burgenland 2  282  Gesamt

 10. Rang   Vorarlberg  278  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich 4  318  Gesamt

 7. Rang   Steiermark 2  299  Gesamt

 8. Rang   Burgenland  285  Gesamt

 3. Rang   Niederösterreich 3  325  Gesamt

 4. Rang   Steiermark  322  Gesamt

 5. Rang   Wien  319  Gesamt

Österreichische Staatsmeisterschaft
Olympisch Trap - OT

am  31.08.-01.09.2019 in BLZ Leobersdorf
MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  334  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich 2  328  Gesamt

 



Rang
Start
Nr.

Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 Ges.1

1 7 SCHERHAUFER Andreas 800038 W WTW All 23 25 24 23 23 118

2 39 SOLYOM Laszlo 100022 NÖ ASL All 24 22 21 24 25 116

3 38 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 18 24 25 25 24 116

4 15 MARINOV Filip SVK Gast 24 20 23 25 24 116

5 36 AUER Michael 100040 NÖ ASL All 21 21 21 24 25 112

6 12 KRAMMER Christian 100079 NÖ ASL All 22 22 23 23 22 112

7 27 ZAUNER Andreas 200081 OÖ JAN All 25 21 22 23 21 112

8 40 SLAMKA Michal SVK Gast 24 21 20 22 23 110

9 16 TICHY Franz 100614 NÖ HTD Sen 22 20 24 21 23 110

10 30 LIEBMANN Gerald 300082 ST SVB All 22 25 20 21 22 110

11 8 ROSENAUER Jens 100291 NÖ JNL All 20 24 24 21 21 110

12 19 KRAXNER Alfred David 400026 B SBN All 20 22 20 23 23 108

13 33 RATSCHBACHER Andreas 100440 NÖ SZW All 21 23 19 22 23 108

14 14 MITTERMAYR Michael 100468 NÖ ASL All 24 21 22 20 21 108

15 13 KRAFKA Daniel 100275 NÖ ASL All 22 21 22 24 19 108

16 24 EIDENBERGER Günther 800070 W WTW All 22 22 18 23 22 107

17 26 KRAINER Stefan 300069 ST SAM All 20 20 23 20 23 106

18 4 STRASSER Josef 300126 ST SWT All 19 20 25 21 21 106

19 11 MAGRITZER Manfred 300089 ST SWT All 21 20 19 20 24 104

20 3 SCHUSTER Wolfgang 300331 ST SAM All 21 22 19 23 19 104

21 32 HELLERSCHMIED Franz 100150 NÖ SWW All 22 19 20 21 21 103

22 10 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 19 22 21 21 20 103

23 5 KLAWATSCH Michael 400056 B JMB All 19 19 23 22 17 100

24 43 VALDUGA Silvano 400142 B TBL Sen2 22 22 21 19 16 100

25 44 GAVRILOVIC Aleksandar 100227 NÖ HTD All 21 17 21 20 20 99

26 2 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 18 18 22 22 19 99

27 41 WANKER Günter 600041 T SST Sen 22 18 18 20 19 97

28 9 GRUBER Christina 600025 T SST Dam 18 23 18 18 19 96

29 47 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 21 16 21 20 17 95

30 18 HEIL Siegbert 900021 V SBR All 20 17 20 22 16 95

31 25 CAVADA Werner 900030 V SBR Sen 21 19 15 20 19 94

32 45 IVANOVIC Zoran 800042 W WTW All 19 19 19 19 18 94

33 1 FASOLT Andreas 800105 W WTW All 19 19 20 18 18 94

34 28 PÖLLMANN Josef 400082 B SBN Sen 18 14 22 23 17 94

35 46 SCHRENK  Christian 400253 B TBL All 19 20 19 18 16 92

36 6 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM Sen2 18 19 19 20 15 91

37 34 FRITZ Lothar 900025 V SBR Sen2 17 20 20 15 17 89

38 23 TROPPMAIR Wolfgang 600093 T SST Sen 17 19 20 17 16 89

39 29 HOLZER Michael 800030 W WTW All 20 15 14 19 17 85

40 37 KUMMER Dieter 400198 B JMB All 21 24 21 19 85

41 35 ZUCKER Günther-Marcus 400107 B SBN All 15 16 17 18 16 82

42 22 EXL Michaela 100098 NÖ SMA Dam 15 18 17 13 15 78

43 17 OBRIST Heinz 600031 T SST Sen2 16 14 13 14 15 72

44 20 LAZZARO Yolande 400189 B JSB Dam 17 14 11 11 16 69

45 31 RAST Patrizia 300238 ST SVB Dam 8 12 11 10 8 49

Österreichische Staatsmeisterschaft
Olympisch Trap - OT

am  31.08.-01.09.2019 in BLZ Leobersdorf
INTERNATIONALE WERTUNG

Austria Sportschützenclub Leobersdorf; www.shootingpark.at; ZVR: 288687412
Schiessleiter :  Josef Hahnenkamp                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner
Jury                :  H. Protzner, C. Krammer, J. Erbschwendtner
Richter           :  M. Baric, W. Domini, W. Pistrautz
Wetter 1.Tag:   21°-30°C,Heiter, Wind 12km/h                Wetter 2.Tag:   21°-30°C,Heiter, Wind 8km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ®


